3

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2021 года
№ 2-п
Об отмене Постановления Боготольского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 4-п «Об утверждении квалификационных требований к уровню

профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым
для замещения должностей муниципальной службы

в Боготольском районном Совете депутатов»
В соответствии со статьей 22 Регламента Боготольского районного Совета депутатов, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 20.12.2013 № 33-219, руководствуясь статьей 19.1 Устава Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Боготольского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 4-п «Об утверждении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в Боготольском районном Совете депутатов» отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Боготольского

районного Совета депутатов

В.О. Усков